- 1 -

別紙２

（写し）

第 ○ 回 責 任 役 員 会 議 事 録

１ 日 時 昭和 年 月 日 時 分から 時 分まで

２ 場 所 事務所（会議室）

３ 出席者 代表役員

責任役員

責任役員

４ 議 題

（１）宗教法人「 」規則の一部変更について

５ 議事の経過

代表役員が議長となり、出席者を確認し、閉会を宣す。代表役員から・・・・・

の理由により規則を変更したい旨説明し・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・。

上記のとおり相違ないことを証する。

平成 年 月 日

代表役員 印

責任役員 印

同 印

上記は、原本と相違ないことを証明します。

平成 年 月 日

宗教法人「 」

代表役員 印

（注） 規則の変更に関係のない議題を含むときは、必要部分を抄録し、表題を「第○

回責任役員会議事録（抄録 、証明の字句を「上記は、原本から抄録したものであるこ）」

とを証明します 」としてもよい （その際、右肩の（写し）は不要 ）。 。 。